

ROZPOČET

Stavba: Prístavba základnej školy Suchá nad Parnou
Objekt: SO 01 Prístavba školy a rekonštrukcia kuchyne s jedálňou
Časť: Elektroinštalácia a bleskozvod
Podčasť: NN prípojka - prípočty
Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou
Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
D1		PRÍSTAVBA ZÁKLADNEJ ŠKOLY	7 745,52			
D2		NN PRÍPOJKA	7 745,52			
257	Pol166	Kábel NAYY-J 4x50, pevne	m	100,000	2,91	291,00
258	Pol48	Kábel NAYY-J 4x50, pevne	m	100,000	7,00	700,00
1	Pol167	Kábel NAYY-J 4x95, pevne	m	35,000	2,91	101,85
2	Pol49	Kábel NAYY-J 4x95, pevne	m	35,000	10,87	380,45
3	Pol168	CYKY-J 4x70	m	10,000	2,91	29,10
4	Pol50	CYKY-J 4x70	m	10,000	41,72	417,20
259	Pol285	CYKY-J 5x10	m	50,000	2,45	122,50
260	Pol166	CYKY-J 5x10	m	50,000	8,64	432,00
5	Pol169	Výstražná fólia	m	100,000	0,53	53,00
6	Pol51	Výstražná fólia	m	100,000	0,14	14,00
261	Pol286	LTN-6B-3 istič	ks	1,000	17,14	17,14
262	Pol167	LTN-6B-3 istič	ks	1,000	39,50	39,50
263	Pol287	LVN-125B-3 istič	ks	1,000	35,70	35,70
264	Pol168	LVN-125B-3 istič	ks	1,000	167,57	167,57
265	Pol288	Trubka DUOFLEX 63/51	m	80,000	2,14	171,20
266	Pol169	Trubka DUOFLEX 63/51	m	80,000	2,33	186,40
267	Pol289	Trubka DUOFLEX 90/75	m	150,000	2,25	337,50
268	Pol170	Trubka DUOFLEX 90/75	m	150,000	2,61	391,50
11	Pol172	Výkopové práce, strojom	m3	34,400	32,18	1 106,99
12	Pol173	Zásyp káblovej ryhy	m3	34,400	10,18	350,19
269	Pol269	ZP 30x4 Zemniaci pás 30x4, pevne	m	70,000	5,59	391,30
270	Pol151	ZP 30x4 Zemniaci pás 30x4, pevne	m	70,000	2,25	157,50
271	Pol290	SR3 HASMA, skriňa rozpojovacia do 4 x 400A	ks	1,000	540,00	540,00
272	Pol171	SR3 HASMA, skriňa rozpojovacia do 4 x 400A	ks	1,000	1 176,00	1 176,00
256	001	Podružný materiál	kpl	1,000	135,93	135,93
		Celkom	7 745,52			